[ Downloaded from jpll.khu.ac.ir on 2025-04-05 ]

[ DOR: 20.1001.1.24766925.1385.14.53.16.2 ]

A Ll s plu g Gl b ged gy 5 B

KVR-ISUPPgE gL -+ N LW
bl e

oS>

Sl 5 ke Y5 4 a8 S 015 e 1y (ol O 5% OL) e )3
Sy e ol ) g 3 (Sl Sliiod o 0ile wLSL WO
5 B0l B 5o ey AS s 2 AU s e el B 8
23 =S Glpo g 5 (K g p 5 A 4 i ol 5o S S ) p
cal u,@.:‘fu,,s 445 opd ol m3ls o S SS BN sl pasts
31 e3litl b bowl 53 ol a8l s b BB s 4y (eI 5 o
Jéd._fd_s«u‘,Mr‘gm‘ga‘gf-hf»'cwnd.b‘gw)ﬁ-\gw)"‘é
i Sow | Sl s ged pl 21,18 Bl olusl (L 5 plw) ols

‘;o". G‘ﬂtmﬂ ‘f‘““j‘,‘g ‘&ﬁﬂw«&:’w :Lﬁﬂj‘}w

A g g3 oKiils (g 585 (g gmeiilan

AOIFIYA 5l G AO/EINY 1235

\YAD C)L?.W.IU 9 )L@. LOY’)DY QJLQ.:J AF o (ol f}lﬁ 5 Slual 0uidls Ao


https://dorl.net/dor/20.1001.1.24766925.1385.14.53.16.2
https://jpll.khu.ac.ir/article-1-920-fa.html

[ Downloaded from jpll.khu.ac.ir on 2025-04-05 ]

[ DOR: 20.1001.1.24766925.1385.14.53.16.2 ]

OF 50Y 5 VF dle (Sludl p5le 5 Lo 8 isls Alea oY

FVRVY
Sl 555 nl 535,58 15 i Ol Slallae 85 3 ol Dl
2335 pabnin g y3 4 015 8 s e S0 b 5 5 Sl OT o 2 S
S5 am g 3y pe elideSn Ol s o Eomns ol el 5 42308 sl Sladllas
ol ol 035 05t (ST (Glo s p bl p el oaT s 4 il 5 43 S
G 5,0 (o3l 5 (el (gLl R ( Su ) Sla s L Gloe S i 5
U astlogn 536 1y (59 457 4l oo ows (55 &K 3550 55 (2Tl 53 4 oy
ST i Lgbl ol (i ie 4 013 e e 6SG Olasl 550 53 ¢l OT
fw‘m_o.au'J{BJ;..G)éb)y%}waMwaQ@wgw\QTwu‘Jgﬁw
3,8 o Sy o o Lty 434S gl leT O 5 4 Lme pl
Ll s 5o U s adld nlasT ¢S i o)bgs Calibes 3131 Lo 5 il 5 oo
a8 o B0l 51 55 ol 513 S8 Al e akeT s 4 Dot Calibue
slaoss JUs 4. aa\:QL':JOszﬁJLgt»qoaﬁkgq.l.cql):‘,ﬁ-duj;j\{ﬂ:
ol o © S iy 5 b 4 e ol pran g Sl 0390 1SS LB 5 1S
OT sl (83 by 5 ol (231 68 &5 ()T (o 2 Glins 4 (minsSs
oy 8 WBTo bl 5 oo &0 4 3K pKin 3 ok 5 2 o5 o
Shos o T 56 slaslaml o aS il 1y, 8 o )5 w1, ol b
L;u\_:lfo\j_'&a\_g).s;dl.;:l)hQTéli:)Q\}S@L;)JUTCLJ);c:)\JJL;fS
.(Rudman and others,2006:3) 5 ,; ;I8 & e 5 & 31 Sl Cogm 53 pime

\)o.).m_iyj_hju"')bg;_:bduwu;‘é_ﬁﬂ_&)u_i‘g%u_g)d“)‘


https://dorl.net/dor/20.1001.1.24766925.1385.14.53.16.2
https://jpll.khu.ac.ir/article-1-920-fa.html

[ Downloaded from jpll.khu.ac.ir on 2025-04-05 ]

[ DOR: 20.1001.1.24766925.1385.14.53.16.2 ]

\oy > sS.

&Ssjlj_xt_,ij\&uéf)hSwlmbou.}é:ésjo}glbwllm.wubdw
355 4 8 5 4 Ll oly ol s
Laojls Jsb oS0le =¥ e 2 55 lowa 3ltas (ke =Y dhor J b (il -
ol g Lol --\L,:ﬁsssugb;ﬁ,\sﬁ;{-o@&56%\@;6@{?4
.(Farringdon, 2006: 4)
S 51 0k
534S ol a4 5 1,5 eslinal 5y 50 (ol LT (Slao sud ¢ w3
S S il o dlh iy 5 (Sladainiie Sl aaiuia L b 6K Y pone LOT
LS 85 odd |l (SOl 5 D50 3550 53 1l oS ST Slae e oy 5l o
S aalsl 53l ol a1 0 55 g0 S (sl e 0 e )l 43 5
o e SOy s 1 S s Lol (gl 0 ) 5165 S ol 5
:db:Qajﬂ@lélow#;)yﬁ;.m;fa;uw@:%uﬂc)),p
oS 9 § o 57 Ko U 552 5 uﬁ“fjmjgﬁf“-"c}“
e el s 5 S5 ol oS S (25 0 Sy e ol g2 4 S
g._w\ufcwaw;w,;&&&;c)ww@\@f.@‘uﬁt,._?u;l
AN ol Ol 53 Lias 45 05 (51 oS ood B 55 1) S ken Y gome oS
T o bV 5 Sl ol Slodaad pl & das s b 4 655 5 Jles| (AE
e e &)l 58 )
0 0T 3 4 szl 5 O gonde 5 line 5 Oly S 10T K 5052 70T (S
sodea ol Sl ST s (il as [ o] o) ;05 slaodaas iy,
e ol iy 5l (il 5 g pll 5T lSS slacais 50T 05 sl

owu%‘ad_g‘}?c}_mLb@)}b@‘t@}ﬁ)“&@&bﬂ&


https://dorl.net/dor/20.1001.1.24766925.1385.14.53.16.2
https://jpll.khu.ac.ir/article-1-920-fa.html

[ Downloaded from jpll.khu.ac.ir on 2025-04-05 ]

[ DOR: 20.1001.1.24766925.1385.14.53.16.2 ]

OF 50Y 5 VF dle (Sludl p5le 5 Lo 8 isls Alea Vot

v:;b@}g;.ﬂla,\:,,q)ﬁr;,‘;\}muuﬁ.ﬂu}ﬂ);dm&@tws
a8 bl ooy b 0T p3 0 5l 5 50 8 il i 05 35 gl &S
) S35 o ot gl i it o 0ukndd 02iin 5 (o o Lapl S 8 S
S5 2 Ol
Iyl 5 Al oS Jged fl ony G 55 4eS Ogr ol i€ A2
QTJ.s«j\nLgLaNrLas@-,a,@\%wdu;golewg,ﬁag,
M) gl Cw @
@lﬁmb\@la:))Tqu/jfajs\)o..\:.ajdi\L;}.pl)uﬂ)m“}iu.ajz
b Ol s laasas iy j3fodas pl] 03590 1Cwl Lo 3l odead opl oS
(E0 YY) (T (ol OT 5148 ol s o2 0l o ghal 5 S

o 030 Lo 0l e ol e e 015 proman - s .l s
el 0355T OF DIV o sl Jlois dylaB 6,05 55 1) ookl sl 543 5
G 50 4 (CeeS l ocke b Ol o o glAllia 5 55 o LbLL Los
AL 33 516G p a1 el ol ol OT 5 a871) (LY 1l 13515 5 0 ookoncd
3 348 U8 o Lal gy an aslsl )3 5 5 le b s p (i3 o S
4:591.1)\..':.:.2\‘5,‘.3\?"\’db):(n{*ﬂ/ﬁjﬂb{*J/MA)CU@&JcLSLAWW
:\Jl_chl_chc,_.wl;J\J\J}_éLo)wjadu)waﬂddbjd\.w‘
Wl 55 e O Gl sen 5 ol mal Jle
SLl w457 Gl y o 2 g 5l W glas b g das 1 ey iy ok 5
r;ﬁulc.\_fgwj:uﬁjt,m}s-@d:,'ﬁg;..Au:;)',w,u:,.a;v'QT
Joas 4 535l o O e 0L sphiad 4 Cond (§518,5 5 20 5 SB 41, 0T

2 )Li0> Slgr 5 S35 355 LA L8 oa s il n e DLl Slas 5l


https://dorl.net/dor/20.1001.1.24766925.1385.14.53.16.2
https://jpll.khu.ac.ir/article-1-920-fa.html

[ Downloaded from jpll.khu.ac.ir on 2025-04-05 ]

[ DOR: 20.1001.1.24766925.1385.14.53.16.2 ]

Voo > sS.

355 (B gy an o e 45T e 9o UL 3 bk S 5 0L
e i Ol ls S 515 b eal i
e 9 L) e 19 AS (ga o)Ll 035 pmn () )3 S 58 0 @y e
3L e et 53 ()8 0L 0 (6,05 0l 10T 51 g il o a3 OT
YT YT GLbLb Lase) (il Bl e o lis 53 OT SLI I S a8 ST
(v
Ol 1y 35S 0e gyl 5ndd de gazme ol 5355755 &S 1 51 olblb Laos
148 U o o yLal aalsl s Lol (S o Ll 1l 03 S5
Seas 5 Al nl s anrl e e 53 [ LbLL Jaea] o 05,600
el 8 8 &S5 a2 OLSTL (imm any a5 513 (S35 65 3l ol
(,,\_ww,uz.w_;,&f;wiﬁm}@\&Cﬂt,n,\?;)uf;wuj
55l 0L sk &5 Slia Sl () gdem pb mal libis & 8 o (Lol (& g e s
35 3 S GielS Sl e ek, Sl s ABL axbls 5 ol ss 6 o0
LSS a5 058 S0l S 4 (s 5 (0 8nb 5 by elian
Olad ol Codio Wl OLL 53 487 )b 50 S opl py das o 1SS dan
(P Ol (il [ g el ins] 5 ot bl
i ) e bdeas S Ad ool Oliabl oy gl b 5005, 8 o donit
315 (Bl Sl 4 1] 5 ool il Jlke
s Lol oy 0 OT @ 355 dllie (glgnl ys Sl Laowe oS Sl (glames o]
S8 (S e o Lal Ol (69 48 (s dn ) Tl 5 o513 S5 oS Sl oy
3,8 oo 315 O G5l 55 55 0 carlin Sla L35 O gomens § ol ST
0T Slal yodaad ol (o) 5 A8 4 plusST (2575508 5l eslil b Jl>

Wl s e 5 (8 03100 o gl bl s e oL 53 ol 5 (S


https://dorl.net/dor/20.1001.1.24766925.1385.14.53.16.2
https://jpll.khu.ac.ir/article-1-920-fa.html

[ Downloaded from jpll.khu.ac.ir on 2025-04-05 ]

[ DOR: 20.1001.1.24766925.1385.14.53.16.2 ]

OF 50Y 5 VF dle (Sludl p5le 5 Lo 8 isls Alea o1

TS PN U PP A Fpgevay &S o3l ol Sbj sladsls
L oSle onl ol tadaz Jsb o SSlan ety a3 (5,5 05100 LB (slads
@,E,)ywéuw;\MjuoTM}w&‘;uo;\”wg;,u
o S 3 ez I 55 (KB e 3 B sl il o T
O3 ol ol 5 e ¢80 31 o 58 (Slae s 385 Gi 5 L a3 A a3 o
s iy o a ol s S el o 0 5T 55 05T s 4 ke 51 e pa
AT s

o:L:.;«'CM»Z.\?,a.SJ}\iL.?M)%);\)Ylefj\éiiJmlq;iU;
O N < W N T VS (PR V. o a5 Sy 1 93 S o0
Sladam o Jsb Col ol 03,37 Cows as (6l Jlm 3 g dal g VAT £ YV =V
(ole wagj‘&fwv_(@éLN\ Iy ades o 53 baojly sl ke
IOl Oles Il o ol 557 10 50T g0 s & 5 gy 1y dlaz o ol oS
3Ol § gazme 093 ez pls 5T FIVVWYWVA £ o Cod S5 dlar :SGLee
LS ‘wt(,,;ﬂ)\a&&:ip

—Y/VAVYVYVYYA + =Y/VVYVYVYVoi= -1/0000001

O 4 g el p g g 095 Slaalesr oKl 31 Ol ol gz p s Aoz ol oS
ATl e 5 5T dleor S0l 51 Sl ¢ gamme 5T Aha playS 5
(V) a,les gl .85y .l


https://dorl.net/dor/20.1001.1.24766925.1385.14.53.16.2
https://jpll.khu.ac.ir/article-1-920-fa.html

[ Downloaded from jpll.khu.ac.ir on 2025-04-05 ]

[ DOR: 20.1001.1.24766925.1385.14.53.16.2 ]

\ov

N oyl J 9>
Ao 5,les s o35 sldes Sl 51 Ol plosS

1 3 -3.7777778 -3.7777778
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9 6 -0.7777778 -8

10 6 -0.7777778 -8.7777778
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4 0 -3.0740741 -6.2962963
5 1 -2.0740741 -8.3703704
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7 1 -2.0740741 -13.518519
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V4

Ao 55l B gl sl Sole 1 ol il plasS
1 4 -1.3181818 -1.3181818
2 6 0.6818182 -0.6363636
3 8 2.6818182 2.0454545
4 6 0.6818182 2.7272727
5 6 0.6818182 3.4090909
6 4 -1.3181818 2.0909091
7 4 -1.3181818 0.7727273
8 4 -1.3181818 -0.5454545
9 4 -1.3181818 -1.8636364
10 4 -1.3181818 -3.1818182
11 4 -1.3181818 -4.5
12 5 -0.3181818 -4.8181818
13 5 -0.3181818 -5.1363636
14 4 -1.3181818 -6.4545455
15 4 -1.3181818 -71.7727273
16 9 3.6818182 -4.0909091
17 9 3.6818182 -0.4090909
18 12 6.6818182 6.2727273
19 3 -2.3181818 3.9545455
20 5 -0.3181818 3.6363636
21 4 -1.3181818 2.3181818
22 3 -2.3181818 0
e 5.3181818
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OF 50Y 5 VF dle (Sludl p5le 5 Lo 3Kl Aea

Ao 6)lad Lo o515 sl Sl 51 ol plasS
1 8 -2.3181818 -2.3181818
2 11 0.6818182 -1.6363636
3 15 4.6818182 3.0454545
4 10 -0.3181818 2.7272727
5 10 -0.3181818 2.4090909
6 8 -2.3181818 0.0909091
7 8 -2.3181818 -2.2272727
8 9 -1.3181818 -3.5454545
9 9 -1.3181818 -4.8636364
10 10 -0.3181818 -5.1818182
11 10 -0.3181818 -5.5
12 9 -1.3181818 -6.8181818
13 9 -1.3181818 -8.1363636
14 9 -1.3181818 -9.4545455
15 9 -1.3181818 -10.772727
16 17 6.6818182 -4.0909091
17 16 5.6818182 1.5909091
18 18 7.6818182 9.2727273
19 8 -2.3181818 6.9545455
20 8 -2.3181818 4.6363636
21 8 -2.3181818 2.3181818
22 8 -2.3181818 0
o | 10.318182
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OF 50Y 5 VF dle (Sludl p5le 5 Lo 3Kl Aea

\AY

Ao oled s o3l sl Sl 1 ol il plosS
1 9 -2.1666667 2.1666667
2 10 -1.1666667 3.3333333
3 10 -1.1666667 -4.5
4 10 -1.1666667 5.6666667
5 7 -4.1666667 9.8333333
6 7 -4.1666667 -14
7 10 -1.1666667 15.166667
8 10 -1.1666667 16.333333
9 20 8.8333333 -7.5
10 21 9.8333333 2.3333333
11 9 -2.1666667 0.1666667
12 9 -2.1666667 -2
13 20 8.8333333 6.8333333
14 20 8.8333333 15.666667
15 11 -0.1666667 15.5
16 11 -0.1666667 15.333333
17 4 -7.1666667 8.1666667
18 5 -6.1666667 2
19 12 0.8333333 2.8333333
20 8 -3.1666667 0.3333333
21 9 -2.1666667 -2.5
22 19 7.8333333 5.3333333
23 8 -3.1666667 2.1666667
24 9 -2.1666667 0
o> | 11.166667
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VAY

o ojled S (gla ol sl 5SSk 31 ol plosS
1 5 -0.625 -0.625
2 6 0.375 -0.25
3 6 0.375 0.125
4 6 0.375 0.5
5 3 -2.625 -2.125
6 3 -2.625 -4.75
7 5 -0.625 -5.375
8 5 -0.625 -6
9 11 5.375 -0.625
10 12 6.375 5.75
11 5 -0.625 5.125
12 5 -0.625 4.5
13 8 2.375 6.875
14 8 2.375 9.25
15 6 0.375 9.625
16 6 0.375 10
17 2 -3.625 6.375
18 3 -2.625 3.75
19 6 0.375 4.125
20 3 -2.625 1.5
21 5 -0.625 0.875
22 9 3.375 4.25
23 3 -2.625 1.625
24 4 -1.625 0

o 5.625
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\AO
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L‘._:L;\r:;\._.prm_, [CEpoE

L’HJ}M“\—‘;‘{JJ—fJL’J—é

S S Dol s ol sl

e o5lat Lol s S0l 51 sl el plosS
1 13 5.8518519 | 5.8518519
2 10 2.8518519 | 8.7037037
3 5 -2.1481481 | 6.5555556
4 5 -2.1481481 | 4.4074074
5 3 -4.1481481 | 0.2592593
6 8 0.8518519 | 1.1111111
7 5 -2.1481481 | -1.037037
8 6 -1.1481481 | -2.1851852
9 10 2.8518519 | 0.6666667
10 10 2.8518519 | 3.5185185
11 11 3.8518519 | 7.3703704
12 2 -5.1481481 | 2.2222222
13 6 -1.1481481 | 1.0740741
14 10 2.8518519 | 3.9259259
15 6 -1.1481481 | 2.7777778
16 2 -5.1481481 | -2.3703704
17 9 1.8518519 | -0.5185185
18 9 1.8518519 | 1.3333333
19 10 2.8518519 | 4.1851852
20 5 21481481 | 2.037037
21 3 -4.1481481 | 21111111
22 12 4.8518519 | 2.7407407
23 6 -1.1481481 | 1.5925926
24 10 2.8518519 | 4.4444444
25 9 1.8518519 | 6.2962963
26 3 -4.1481481 | 2.1481481
27 5 -2.1481481 0
ok | 7.1481481
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OF 50Y 5 VF dle (Sludl p5le 5 Lo 3Kl Aea

A

doz oyt | B gbodlyal | oKl 5 ol ploss
1 11 6.5925926 | 6.5925926
2 5 0.5925926 | 7.1851852
3 3 -1.4074074 | 5.7777778
4 3 -1.4074074 | 4.3703704
5 1 -3.4074074 | 0.962963
6 6 1.5925926 | 2.5555556
7 3 -1.4074074 | 1.1481481
8 4 -0.4074074 | 0.7407407
9 6 1.5925926 | 2.3333333
10 7 2.5925926 | 4.9259259
11 6 1.5925926 | 6.5185185
12 0 -4.4074074 | 21111111
13 4 -0.4074074 | 1.7037037
14 6 1.5925926 | 3.2962963
15 4 -0.4074074 | 2.8888889
16 0 -4.4074074 | -1.5185185
17 4 -0.4074074 | -1.9259259
18 5 0.5925926 | -1.3333333
19 7 2.5925926 | 1.2592593
20 3 -1.4074074 | -0.1481481
21 3 -1.4074074 | -1.5555556
22 7 2.5925926 | 1.037037
23 3 -1.4074074 | -0.3703704
24 7 2.5925026 | 2.2222222
25 5 0.5925926 | 2.8148148
26 3 -1.4074074 | 1.4074074
27 3 -1.4074074 0
e 4.4074074
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OF 50Y 5 VF dle (Sludl p5le 5 Lo 3Kl Aea

\AA

N

<7

ey call

25— 3 e

O = 0y D

S Gl = 1Y

oo o )bt Lojly sl | 5:S0be 51 Lol plosS

1 6 0.3333333 | 0.3333333
2 4 -1.6666667 | -1.3333333
3 3 -2.6666667 -4

4 7 1.3333333 | -2.6666667
5 3 -2.6666667 | -5.3333333
6 3 -2.6666667 -8

7 6 0.3333333 | -7.6666667
8 7 1.3333333_ | -6.3333333
9 6 0.3333333 -6

10 7 1.3333333 | -4.6666667
11 5 -0.6666667 | -5.3333333
12 5 -0.6666667 -6

13 5 -0.6666667 | -6.6666667
14 5 -0.6666667 | -7.3333333
15 5 -0.6666667 -8

16 6 0.3333333 | -7.6666667
17 5 -0.6666667 | -8.3333333
18 6 0.3333333 -8

19 7 1.3333333 | -6.6666667
20 4 -1.6666667 | -8.3333333
21 7 1.3333333 -7
22 4 -1.6666667 | -8.6666667
23 4 -1.6666667 | -10.333333
24 15 9.3333333 -1
25 7 1.3333333 | 0.3333333
26 2 -3.6666667 | -3.3333333
27 9 3.3333333 0

o~k | 5.6666667
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\AS
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1 2 -0.8888889 | -0.8888889
2 3 0.1111111 -0.7777778
3 2 -0.8888889 | -1.6666667
4 3 0.1111111 -1.5555556
5 1 -1.8888889 | -3.4444444
6 2 -0.8888889 | -4.3333333
7 4 1.1111111 -3.2222222
8 4 1.1111111 -2.1111111
9 4 1.1111111 -1

10 4 1.1111111 0.1111111
11 2 -0.8888889 | -0.7777778
12 2 -0.8888889 | -1.6666667
13 2 -0.8888889 | -2.5555556
14 2 -0.8888889 | -3.4444444
15 2 -0.8888889 | -4.3333333
16 3 0.1111111 -4.2222222
17 2 -0.8888889 | -5.1111111
18 3 0.1111111 -5

19 4 11111111 -3.8888889
20 2 -0.8888889 | -4.7777778
21 4 11111111 -3.6666667
22 2 -0.8888889 | -4.5555556
23 1 -1.8888889 | -6.4444444
24 9 6.1111111 -0.3333333
25 3 0.1111111 -0.2222222
26 1 -1.8888889 | -2.1111111
27 5 2111111 0

e 2.8888889
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